[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　整理番号　Ｇ－　　　　　　様式第１号

令和６年度　花壇づくり助成金交付申請書（新規・継続）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　　　月　　　　日
　（公財）仙台市公園緑地協会　理事長　あて
標記の助成金の交付を受けたいので、（公財）仙台市公園緑地協会花壇づくり助成要綱第５条の規定により、
下記のとおり交付を申請いたします。
また、暴力団等との関係を有していないことを誓約します。なお、説明を求められた際には誠実に対応いたします。
捨　印

記
①　申請者
	団　体　名

	代　表　者
	(役職名)　　　　　　　　　　　　(氏名 (フリガナ))　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住所　　　〒
　　仙台市　　　　　　区
（携帯℡　　　　　　　　　　　　　　　／自宅℡　　　　　　　　　　／FAX　　　　　　　　　　）

	事務担当者
(※代表者以外の方を必ず記入してください。同一世帯不可です)
	(役職名) 　　　　　　　　　　　(氏名 (フリガナ))

	住所　　　〒
　　仙台市　　　　　　区
（携帯℡　　　　　　　　　　　　　　　／自宅℡　　　　　　　　　　／FAX　　　　　　　　　　）

	資料送付先（どちらかに ✔ 印をつけてください）；　□　代表者　　　　　　□　事務担当者

② 助成金交付申請額

	円

③ 花壇について
	名　　称
	所　在　地
	花壇面積(㎡)

	面　積　合　計　；Ａ　〔面積変更の有無：□なし　□あり〕

整理番号　Ｇ－
④ 花壇づくりについて　※該当するものに○をつけて下さい。太い枠内は数字を記入してください。
※費用については、年間の予定額を記入してください。
	質問事項
	回  答  欄

	花壇のタイプ
	1．地植え
	2．ﾌﾟﾗﾝﾀｰ花壇

	事業実施期間
；Ｃ
	花壇づくりを　　月頃から開始します⇒実施期間は　　～３月までの　ヶ月（Ｃ）です
（例）６月からスタートする場合⇒実施期間は１０ヶ月　※新規のみ記入

	花壇づくりの時期
	1．春花壇
（早春～初夏）
	2．夏花壇
（初夏～秋）
	3．冬花壇
（秋～初冬）
	4.その他
（　　　　）

	花壇づくりの
費用について
	花苗等購入費；Ｂ
	円

	資材費；Ｄ　※新規のみ記入
	円

	助成金計算式
	　植栽材料費　　　　　　　花壇管理費　　　　　　　　　　 　　　資材費（新規のみ）
（花苗等購入費／2）＋（（面積×300）×（事業実施期間／12）
　（Ｂ円×1/2）　　＋　（Ａ㎡×300円）×（Ｃヶ月／12ヶ月）  ＋　Ｄ　　＝助成額
（花壇管理費と植栽材料費はそれぞれ上限30,000円）　（上限は50,000円）
※花壇管理費は新規の場合は月割りとなります

⑤ 団体役員及び構成員について（構成員名簿）
	NO
	役職名
	氏名
	電話番号（※必須）

	1
	（代表者）

	2
	（副代表者）

	3
	会計

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	　その他、　　　　　  　名

※20歳以上の構成員5名以上(代表者、副代表者、会計含む)及び電話番号を必ず記入ください。
（花壇づくり助成を受ける他の団体の構成員と重複しないこととします）

整理番号　Ｇ－　　　様式第２号

　捨
口座登録申請書
令和   　年　　月　　日
（公財）仙台市公園緑地協会　理事長　あて

	団　体　名

	代  表　者

	住      所

花壇づくり助成金の振込口座を下記のとおり報告します。
	登録口座
	銀行　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	1.　普通預金
2.　当座預金
	口座
番号

	口座
名義人
	フリ
ガナ

口座名義人と当団体の関係は以下のとおりです。
	· 代表者　　　　　　□　事務担当者　　　　　　□　会計　　　　　　□　その他（　　　　　）

 委　任　状 　　　　　　　　 　　　※　口座名義人と代表者が異なる場合に記入してください。
	令和  　年　　月　　日
（公財）仙台市公園緑地協会　理事長　あて
団体名

代表者

花壇づくり助成金の受領を下記のものに委託します。

団体名

氏　名

住　所

· 申請時の代表者名と口座名義人はできるだけ同様にしてください。
⇒裏面へ通帳の写しを添付してください

　通帳の写し

※　登録する口座の通帳の　表紙 及び 中表紙（口座名義のフリガナが記載されているページ）
をコピーして貼り付けてください。

花壇の位置図　整理番号　Ｇ－　　　　／団体名：

花壇の設計図
※面積及び形状などを記入してください

花壇づくり費用の内訳
①　花苗等の植栽材料
	項　　　目
	数量
	単位
	単　価
	金額（税込）円
	備　　考

	　　　　計　（B）

②　花壇の造成にかかる資材費　　　　　　　　　※新規のみ
	項　　　目
	数量
	単位
	単　価
	金額（税込）円
	備　　考

	　　　計　（D）

　　●　参考　　　　　　　　　　※（×）のものは資材費の対象になりませんので、記入しないで下さい

	①花苗等の植栽材料費
	②造成にかかる資材費

	対象のもの（○）
	花苗、草花の種子、球根
	花壇を囲む柵、土(送料込みの土代)肥料、花壇の柵に使われる釘

	対象外のもの（×）
	芝、野菜、木本類、バラやアジサイなどの花木も対象外
	人件費、植栽費、工具類、ホース、
水差し

花壇（実施予定の場所）の写真

	この写真は（　東　　西　　南　　北　）側から撮影したもの　（←○で囲む）

	この写真は（　東　　西　　南　　北　）側から撮影したもの　（←○で囲む）

image6.png
& A 4l

1

RS G— |

SHGEE EECVUBBE T BRFEGE #65)
REHE%EEA

(A \Ei){IJJL‘Fﬁ/ Hitis HER HT
EDBIAREDIMNEZT=UV\DOT, (ARDILET AR

[

4 6 £ 6 [ 108

STEE UBIARERBEROSRDRTE “ kY.

Taﬂﬂ)&ﬁb"b«ﬁ"& BEELV=LET,
F=. BAFELORZFEBL TCUVVENZEEENLETD, B, SiBAEROSNIR LR I =LET,
Bl
BRI ERE. RRDETA # @)
* % / &
\ 1 lf, ﬂ}é iy Ij\] =
\l }M‘:U 55
EE% l“ j(EB Eﬂ
R x F R T983—0842

ilam =9E X H¥m1—3-35
(#%TeL 090—0000—0000, BEe. 293—3583 ,/ FAX 293—3605)

B5ELE FR

_ BAEN L BS
gz =t e REB
T983—0842

e EEE X FHRX X X X X X
(&%TeL 090—0000—0000,/B=T L 293—3583 ' FAX 293—3605)

( SCRFE LRI (A — {5 7) }

/\ DEHFE DG FECAL TS

BERLAFREBLMNC ¢ EHZE DTN, O RRE

EHENE

[@@%@Eﬁzﬁ:tﬁﬁw(ﬁa\(¥%fowz>) ]

BRI Rei EE4E
IIJ
¥ 3 2 0 0 W 0
e =2\ T
P O M TEIEERE(T)
BREAR fEEl | =R Rl —3—35 20
BREARE fEEEfl | =EEHX RiR1—3—35 20

| & & &

:A

40

BEEE G— |

TEEIUZDNT XEEETHEDIZOZE AT TS, AR FETLAL TSN,

KEAIZOWVUER. FREIDPEREATTALTIZELY,

BR=1E IRy
TEEDSAT j)ﬂﬁ*lﬁi 2. 7516
Fa : EEXYE | BEpsREmLET>sEgEE 1 gansAzcn 9 40T
HERAEC BDBENDRA—S HISA=HERIE 107 B XEHEDHTA
s 1. i (%Ewg (@%mg 5. zof
EEOUORE | ewm) 5H) H~ A1) ¢ )
B TESRARED 40, 000 H
EEIYNERIZD
T
EMED XEHROHTA 45, 000 H
Ep— /
TERAEE TtEEEE EMEGTIRDH)

(TCEFBAE D+ (EHEX300) X (EEEMHHRH12)

®Ex1/2)] + [(Anix300®x CrA1278) + [D]|EEFBAE EMEIL,

(JEEEEELESM B T TN T LR 30000 A)

KIBEERE RS AITARVEGYFS

LR AR IR BUES

A& B RUEBREIC DV THERELS)

NO A B4 EEEE A
1| D % A 220-220@

p | S 8k —EB 222-220@

3 |astpEmEs LGS R 220-220@

4 | mERiEa | Eh T /‘

5 TS Y e = /

° 00 (s BELEDHR B

7 OO OO 2. Bl&R. KFFOFHDKA.
. 00 OO \-EEEJKT:%L\O

9 OO OO

10 OO OO

oM, 5 &

20 Rl LB SR ERFE, BIREE. S5t80)RY

Bt Y sLALIEELY,

(FEEXYBAE ST 2D FHADER AL EEL AN EELET)

image7.png
= A B J

TEESVERAONR(FE)
D TEEZEOESH
H H ¥E | B B fff FESEFEHAM B &
IR — 5| #8 2,100 10,500 |7EsnezsA
<—dJ—JLF 5| & 2,100 10,500 |7TeeEsezxd)s
INRR 100 | #k 150 15,000
Fa—U vy 7EIR 10 | & 400 4,000 (1£53AY)

/®l:lifﬁFaEJ®?E'Eﬁ%E%J\%i QIZIFEBDIERIZ A
W BEMEZTTAL TS,

FHEEREN LRREBYE Y, FRIISTHRETIL,

5T TRHSEEAROSDTFEESL,

HO)

40,000

Q@ TEEOEMIHNOEME

XEFRDH
IE H HEe | B B FESEEFHA)M " &
JBEL 20 & 680 13,600
BERt 6| &= 500 3,000
il 15| 7 560 8,400
i O 25,000
@ =% X(X)DEDEBEMEDRRIRYFEBADT, SBALEZNT R
DfEEEDTERMHE QEM MM BEHE
e e . TEEEFET M. TCEELRAAD L), ABEL T8
Z2DED(O) 1EE. BEEOEF. TR B HI— N 34T
2B ARE . 5 .
HEHNDED(X) KA 1 AR NEE WERE. TEE ~—X KkEL

TR EEFEMSHNNEE

EEEFROTEERALTIEAL, }

COBEF( R A R 4t AERELZED (—OTHD)

COBEF( R A R 4t AERELZED (—OTHD)

image8.png
BEES G- i

TEEDRIEN DI S E B IINEE

ML TS0, IR ERH EOVET

NERER AR L ERAL TSN

1.5m

-

\

TEBOEER RSN DN EE

LTSN, (FEZDE)
TEBIEHHDIGEITAREIE—LT

7 —

CH SN,
\
2.3m
E££2.0m X3 i

2.0m

1.5m

2.3m

image9.png
M2 BIEDE
R EERA BIEDEL

OEESREEE
£ B g X BRI OE0EED Rt BU PRE(OBEEAROIVATHEEHIhTUSR—
(ARDIATAEGIE HEE 5T EoP— L CRYAR TR,
7 @
TEEKHBE N .
% = WA IR
o o et I RN
® )57 MR
- 000 ol Jol lo Jo
'ﬁE Fﬁ_ EEnﬁECEIEJL/EHﬁn{_
TEEUBIREOIRA DL FEDERYRELES,
e 00 OAARTNE & 00 O@k
BT 53
FiEDIE—
= | 0. LEES mJs
ﬁég_%gﬁ = O |O |O O O |O |O
o wnF | E[F |y |H 4 p|4] [nl4a|F]alo} | e ST
B gg |7 |z|k|v|g|aly
ZEN .
AT NS =R =
BleEx
u@éﬁag14:@&?1%1%@&59@; - _ ] AN it 350 -
| WhEs ] D=5t | hAhF Cadrz IEREIZEE AL TS & 000 [EES 0e0e0ed
N\
= £ X OEZEARRENRLHHAITEAL T,
B R F A B C - BT
(BT ARGIGE HEE T OO OX%JE
Rtk
H=E @) A
T SUBIR SN REDLDIZETLES,
. D :l -
s - DA D0 - - - PO
U441
E % %] [FEs]
i
¥ BERORERERLABLENITELETRRRZL TGRS,
S EEABIENEUERAL AN

image1.png
| PR SER |

BEDSDEIE &I
(NENLET BRI S

sH6FEE BEDSDHRSBIEDCEN

WEMTIE, MEROEXDSEHRDSVERVWEENEFZEIC, 8FONDIDERSR ) 7%
I, BENRIREDDEN DB > IFVEEEHE L TRV FET,

ZD—IRELUT, (RENUETRARFIMHRRTE. ORI RNHNRIZPAICTEIEZRE Uy
BON'EEZEH « BIE I DHEGIC. BRO—EZMRT D [TEEBOVEIREE] Z D ER

DEMBLCLET,
50

XTREUAR « XIRIEIE CROVNTNICEZL T DEF)
DATOX BRI ETINREE I DHANS, BATST,
ot EBND— ﬁtut\gamgéﬂ%uﬁ%mﬁaéﬁm

%5 2 EOBHREESG L. BEDDE 3FEMUHEELELS TR
XEZOMCBZNTOSBREEEF LSS CENSERDEBA

EH DS EDEARN

QUEEBEENGE 1 OMMULDBE  MMERZREDBARDEF SN TNDIBAIEF

QEBHOREH (REDERES) TRHBSIGH
KRB « VY 3 VEUBIIXIRA, 1 NE (1 #xi) [CxFL 1 DEANDBIRARRI T

2 XURIEE. BIRKER
BEBEEE 3) EMBZERULEI. EREXBUD

FTARDANE ) BHMERE2) BEBE
NES BhRkEE BIRkERE %8
16 KR, BBF%
&5 5 ;
1) EHRMRE ( a3, 7K2|K*Ela*xj%%) MRED1 /2 3 AMEET
EEEE 1 mdiz 300 53
eEE (I U738 ) “
2) {EIBEEE | @BEICh U (AR A 3 AMEET 15
T, B TEERDOHS AHET
3) BME* FRRHE, EELE, )\#F%%laf RE 5 BE&ET
XUYSRAN)

1) BIREDERIL, BERORZYFERBOHHANCXDTT, T IEICSERADIEERPHILITEE

Bh, FEENERESERET TRICOERA (BIAVAOR) TY,
X2 BMER. JFEDHIRTY,

3 ®HEFHSICDONT
SRl T RISV, T2, BBO<KDERICEF I DIAIICHEFENUE T,

BEFICEA LCERIIZICEDFEADTTIELZE,
pEoSHER: DAO6EOF 308 (A)
XIS BEDRBERECETNEIDT. BEIDEBLDD 2 BEFICREFHRSEHREEL

ENC
XEBBORNMIFEIRETDET, FEOFENICTRIINT., FEICZET DIHSIIEDICHHEOLDIE

SELDFTIDTCTELIEE,
EmEICHEL=

image2.png
4 BIRXODRN
(Bi4fl ; DIGE 11 BECOXBBETORBETET IS
[BESECLZFHE]  (BRCIBFHE] %1
== PEBICESTEENDHBEE, TAH
£z ESECRALTTIN
TEESUIEFT S
Bk | BRBEGEEN |
YRS <%§i;i§fif§; R TREBCAREMEL, BABR
o 7rS TR RS BRIC—RICEE LXI DT, BEDTT
A4 TREZONITIBHE LT EE),
S THREED (RTHERVBERISEC 1 EOH)
22, 3 -
@Efﬁwgmg\x R =THEICH. BHOEOTENSE
B X AR Al EDD S IE BEDEINE - EEOE
Vv NUBICEDETDOT, BFRELE
| OEERAH | (.
5D TR 7 F1 B 20 BicA
5 BEOEY -« BINEDIRIAHICTDUNT
1) BEOSISIEREEE T VET, CRERBEITEECHEENVELED)
2) RTHEEOSIEEAKED, BNEORAHIES 18 BBERVFET (FERER)
%1 8ENTBEREBDBEEIZBICENET, XLEELICNED D >IZIHBSIIIRAHNENDCENDDFT,

1) B5BE. TIRSSICIPENIDHIL, BUEDZRRENLET,
2) IRADESHL. PHRORSNRUNRRSES (FFHEZEZTEY) MUBERDET,
JAOFEZE : Bl EXEAZ =& #& ABD

3) BINEDIIEL. BRBZRHEUC DB FICIEECSEEASNIEEDZIREMINET,
AINEDM, IRITIAFICRDIBE CEHRZZHT L TITES),

4) —RRIGHDSDEBA. MDIEEDH ODBAICKDEBALIZBD. CHSBEIBXIRETDET,

5) TBEOTHAEENSDOTHOFRAFIEDRBNMETT,

6) f0E. CIDEEADNYTCEANICERLEIZIY TSI A,

SCAICIRUT, RBERRN DD FLIZS R N\REEHELIESU,
I L BARRICEEA U CIEVVZBABRISTBIE D DEIRSERUEHREBVN > [FVBIEDIY D —)b. 68
HoOBADRRSEDZD, (IEHDRIEHHEESRICRABIDED T, SFZAAEBEILSN CTOMAENZL

FtE A,

RESHEO—EI
HP XD 9vo-+
ISSE¥]

<BEBIOSDPREE SHERELL - EeHhEk>

(NEMUEDREF RS mREER (B3 1 KIS - fuiE)

TO83—-0842 IEMEEEBTEXAIK1 —3—35

EF . 022—293—-3583 FAX: 022—293-3605

HP : htto.//sendai-green-association.jpo/flower/
MUEDMREFMBEHP ) TR®R — [TEEHEDDEZE] — TEEBDDEIKREE]

image3.png
RHEHEIZONT

BT RE A

EEIUMMEROBRFF RS L, TN HEDORHESBOWELET,

1. HEFERICDELSE

=HFE (A3 . A& EE2E80). MEN., FHFH. EE. EHORAR(FER).

THFABEEOERBENEL. OEEHE RIROEL)

x1 HFERORHES
REE & LA
(i)
HEEE (A3 AL O
IEX —
BE —
ERDOAR(FER) —
BE —
OREESEHRE BIROEL) —
THAEENEL —(O)
BETOEEK 1758

X THTEEOEEELL,
THOERAFASIVHERS
AIZENERENDLETT,

O E -TEDHE
XIEFTDEE AR - B
BETRfALTVWET

O EtVA2—
EHREVA—RUEZXRDOF
KRRV A—~BHEEEE
I

Q@KL =7

- HAEHDGSEEIREFMOEL
DYHEFRABBE LN

WIRRAGIGARIEBHEHEL
=& (Tet022-293-3583)

ST TREE. AHONR, HFEBRATOINBREF (L),
(BFRETY . NMaDH A XA

REGYEB A, BEDIGHTCEIIRYELELD)

RIZIFI
%0 ETEORHES T
REREL | BBBOREE— LR N em
%ﬁ-%ﬁ % (4 40) — \ — mAGRE). HE. Bl
i) | OEEEAN | KREZE | | ApECd. HIRZED
ETIREE O O O O FAICEYRRE LB
BRAORR(ET) O« O O O SN
HANEEOS. | On| O o o AEtERIFBETY)
T O N O O O X ELE
XIFER () B O | Q O O Ak AHBETT,
NESHE GEENSL) _ -\J o© O BERELTICHBECH
BOMGLHERTS
N a‘_R - —_— —_— T e
RefoZEE © NEHEOERHLTE
AOEEN CiEsE | SEE 6iELE 73 =LY,
(LY —hOEADIRIA
XTEEOBH CEENE BB B AIZE M BRI T HEEEOEL| =14 1)
BEMBEREERLTHREL TGS, (BEEHEBOELBBIITEEEA)

image4.png
| FREESER |

e OB MR EH -1

THIOFEE EEQTRSALE

1 BiEi&EIZD0\T
JRAIEL CHBRICUAISEMNITIBEERBHOIZANF EREIOEHFHRNELYETOT, EH
BEEBZRODIEEREQEHEDEBCDEHELTITEEESILY,

D fEEHEEDERIZDONT
ERICEH CRITLELETEBOIEERODFEEZEHL TS,
BB EDEFRICTEERGEOHEHM B EILIEETEELTA,
mOH>BAEFATDIHEE. BIROBRER -2 DI SH6EE R fEt
HotADBRELME—ER 1E SRS,

e}

ER(A=:]

@ TEEOEBRVEEZIZDOT
FRAIELCEHBROIBERBXEZEEL. BHLET, FFERICEBIEETEEHA,
XIBEmE:
EEBICTCHFEOMNENEVHETNEEICIRMWERE/TU. SHAILI=EETY, BHERIC
POREBNBD LEGEICIEETHRSICE DS, EHEZBELEY,
KRG IEEERE T 2G5 AICX BRI I T HOEES I NMNETT,

2. NRERBDEEIZONT
R B BGEE, IR, BREPHREBYET . 2. BR. ARBRLBBOTERM HED
HREQJYEE A BATEDTEEATREGZINFNHABRFEICFEIALTTHEANEGHEZIL,
XINFGOTOBABEDBERBREINES O IRVI—FHE

S

3. {EEII—ILIZDNT
BT TEIENSIENEE HKYEFO—BELT, [fEBOIVI—IL | ZHELTEYET,
EEREEECHBAORFEIZIZE TN CERNVELEYT, E£(L 6~7 BEOFETT,

BEROZIGCSEHFLLTHRYFET,

HEEE (REHIETAEKMES MREER
T983-0842 flamEHBEXA#m1 —3—35
EEE 293-3583-FAX 293-3605 124 :KIS- [:Z

image5.png
TH6FE EERTEEGOUAENLIME —BXR

HEER-O

WERTEIECIOEBOH >BAZITOCNET., EEHHIASE4BLEE. XEHASEOR
b, E8HAEEF1BEIICHED UET. CEER « BEoERLAHDOMISTI)

(2w
ERSARBED © 5 BhE
BLEbsH | 6 Ah~Tg

4 N

X1 Y)LEP
GREL My ~Y v X
TI, BN 40~60 cm
RERICIRDFET,

X2 2V ZF37
BDEU\BETT,

o !

& O & %3

fiih & & #REK

HILED? 1

NJ=3O-)Lk (&

1 (&)

PTSEN (B

2,600 F3/%8 (40 ¥K)

TIL=HILEeEr

M—Fa15hH CES)

JJDR CERS

3,000 /78 (40 ¥k)

LY ZFOD (Or) %2

AXSIUMNIDI

NIZ7 (FFR)
1 (8%
1 (D
1 CES)

1VINFT VR CRE)

2,500 /%8 (28 #¥K)

—FZFVID GFFR)

Y =T s e T a— g

<

\

(X&)
BALELD - 10 Bdg
EoERER 11 B E~T8

4 )
%3 /NI VKIE3k1
Ty FEBDET. Fibk
BHNET 3 2y FdE
TREBALEE,

- /

(&)
EB5ABED : 2 b
BoiEbs 1 3 AhE~4BLE

1 (B8%)

1 (BER) 2,900 (3/%8 (28 ¥)

1 CES)
V_7 CES)

& O & %3 fiih & & #REK

NS Y KGR 500 /12 -

Il (B (3 1) 3

] (=), '

AV

CES)

2,500 9/ (24 %)

INVY— CRE)

2> CE&)

2,800 F3/%8 (40 ¥K)

T3 (RS

3,000 /78 (40 ¥k)

& O & %3

fiih & & #REK

INVY— CRE)

2> CE&)

J =M=

YAV Vi i el V7

T—Y— CES)

FFa3avn CES)

2,800 F3/%8 (40 ¥K)